
１号車
希望制（１号車）

バ　ス　停 迎 送
プール発 10:00 12:30

名古屋フラット 10:13 12:43
クリーニング京町屋（サンエース亀島店対面） 10:26 12:56
ハートヒルズ名駅北 10:29 12:59
スギドラック栄生店（対面) 10:31 13:01
集合住宅ルーチェ 10:32 13:02
公文式本陣通北教室 10:33 13:03
本陣GranHouse 10:34 13:04
市バス高道町 10:35 13:05
市バス新富町(中村巡回高架下） 10:38 13:08
市バス日比津公園北 10:39 13:09
市バス日比津公園 10:40 13:10
水神社（日比津町） 10:42 13:12
市バス中村公園北口 10:43 13:13
中日新聞専売店 10:45 13:15
モリサイクル 10:50 13:20
プール着 11:00 13:30


